

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail [REDAKCE]
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Objednávka číslo: OBJ20210035
Datum vyhotovení: 1. 7. 2021
Termín plnění: 2. 7. 2021

Dodavatel:

Ing. Lubomír Sutter

[REDAKCE]

IČO: 72525509

DIČ: [REDAKCE]

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace
Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

IČO: 63434474

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás **objednáváme výměnu poničené krytiny střechy po živelné pohromě, a to dle předložené cenové nabídky.**

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou adresu: [REDAKCE] případně doručte osobně na sekretariát školy.

Cena plnění:

72 821,- Kč

Cena plnění (včetně DPH):

72 821,- Kč

Děkujeme za vyřízení objednávky.

[REDAKCE]
Mgr. Ivana Hemalová
ředitelka školy

Prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum:

1. 7. 2021

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ©
BŘECLAV
Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace

Razítko a podpis: [REDAKCE]



Mob: [REDACTED]

Cenová nabídka

Místo akce:	ZŠ Na Valtické			
Typ prací:	výměna poničené krytiny po živelné pohromě			
Datum sestavení nabídky:	25.06.2021			
Zadavatel:			Kontaktní osoba:	
Pracovní úkony				
Výměna rozbitých tašek	ks	150,00	180,00 Kč	27 000,00 Kč
Vynešení nových a odnos rozbitých	ks	150,00	96,00 Kč	14 400,00 Kč
Celkem za práci				41 400,00 Kč
Materiál				
Taška Max zákl.1/1 Protector barv. Cihel. Červená	ks	109,00	63,31 Kč	6 900,57 Kč
Taška Moravská zákl.1/1 barva hnědá tmv.	ks	19,00	48,94 Kč	929,94 Kč
Taška Moravská zákl.1/1 barva břidl. Černá	ks	46,00	48,94 Kč	2 251,42 Kč
Celkem za materiál				10 081,93 Kč
Doprava	km	480,00	15,00 Kč	7 200,00 Kč
Uložení odpadu	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				60 182,00 Kč
<i>DPH 15%</i>	%	<i>0,15</i>		<i>0,00 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	%	<i>0,21</i>	<i>60 182,00 Kč</i>	<i>12 639,00 Kč</i>
Celkem za DPH				12 639,00 Kč
Celkem za akci				72 821,00 Kč

Dovolují si Vás upozornit, že odsouhlasením této cenové nabídky se zavazujete uhradit smlouvenou částku ve stanoveném termínu uvedeném na závěrečné faktuře. V případě nedodržení smlouveného termínu (datum zápisu částky na účet zhotovitele) Vám bude účtováno penále z prodlení platby ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení. Dále Vám bude účtována pokuta ve výši 5% z fakturované částky bez DPH každý započatý 30. den prodlení platby.



IČO: 725 255 09

DIČ: [REDACTED]